Prosjektskjgnn Underveisrapportering

Prosjektkoordinator
Org. nr

Navn

Adresse

Kontaktperson
Kontaktperson

(opprinnelig)

Kontakt endringsdato

991891919

Kristiansund Kommune

Postboks 178

6501 Kristiansund N

Norge

Janne Marthe Viddal (Janne.marthe.viddal@kristiansund.kommune.no)

Siv Iren Stormo Andersson (Siv.lren.Andersson@kristiansund.kommune.no)

26.04.2022

Prosjekt

Prosjekthnummer
Prosjektnavn
Tildeling

Fra dato

Til dato

15-20-0018
Helseplattformen - Orkidekommunene
1200000 kr
03.09.2018
31.12.2023

Samarbeidspartnere

Sunndal
Mgre og Romsdal

Smgla
Mgre og Romsdal

Aure
Mgre og Romsdal

Tingvoll
Mgre og Romsdal

Avergy
Mgre og Romsdal

Surnadal
Mgre og Romsdal

Gjemnes
Mgre og Romsdal

Sunndal Kommune
Postboks 94

6601 Sunndalsgra
Norge

Smgla Kommune
Postboks 34

6571 Smgla

Norge

Aure Kommune
Postboks 33

6689 Aure

Norge

Tingvoll Kommune
Kommunehuset
6630 Tingvoll
Norge

Avergy Kommune
Postboks 152 Bruhagen
6538 Avergy

Norge

Surnadal Kommune
Bardshaugvegen 1
6650 Surnadal
Norge

Gjemnes Kommune
Nordmgrsvegen 24
6631 Batnfjordsgra
Norge

Anne-Berit Vullum
Anne.Berit.Vullum@sunndal.kommune.no

Ingeborg Jonsrud Dyrnes
ingeborg.johnsrud.dyrnes@smola.kommune

lene Sletta
lene.sletta@aure.kommune.no

Jorid Kamsvag
Jorid.Helen.Kamsvag@tingvoll.kommune.nt

Kjetil leirbekk
kjetil.leirbekk@averoy.kommune.no

Gunhild Eidsli
gunhild.eidsli@surnadal.kommune.no

Cecilie Tenngy
cecilie.tennoy@gjemnes.kommune.no
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Hvordan det har gatt med prosjektet (inklusiv maloppnaelse):

Arbeidet er i trad med forventet fremdrift og ma sees i lys av Helseplattformen AS sin fremdrift. Det er en
kommune pa Nordmgre som har vedtatt & utlgse opsjon (Kristiansund). Det er etablert samarbeid
mellom Rilene i fylket . Kristiansund har tilsatt egen innfgringsleder , det er mulig at Nordmgre
"omorganiserer" arbeidet med HP . Dette pa bakgrunn av at Kristiansund har valgt a ga for lgsningen na.
Oppfelging i den ordineere driften:

Gevinstrealisering/gkonomi:

Nyttige erfaringer/gode rad fra prosjektet:

edlegg:
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